
Zarządzenie Nr 8/2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Stepnica 

   z dnia 15 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 oraz utworzenia telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

oraz informacji o szczepieniach   

Na podstawie art. 30 ust. 1  art. 33 ust. 3 i 5, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  ze zm.)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 1. Powołuję na Pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica ds. szczepień 

przeciwko SARS-CoV-2 w gminie Stepnica  Pana Ryszarda Ławickiego Zastępcę Burmistrza 

Miasta i Gminy Stepnica.  

2. Do zadań Pełnomocnika należy utrzymywanie kontaktu z Pełnomocnikiem Wojewody 

Zachodniopomorskiego ds. szczepień.  

 

§ 2. 1. Utworzenie w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2                       

z numerem telefonu 797 306 885.   

2. Punkt czynny jest w dni robocze w godz. od 08.00 do 15.00.  

3. Za obsługę punktu odpowiedzialny jest  podinspektor ds. zamówień, obronnych                           

i zarządzania kryzysowego Pan Marcin Brzozowski.  

 

 § 3.  Do zadań punktu należy:  

1) Przyjmowanie zgłoszeń w zakresie potrzeb transportowych do punktu szczepień. 

2) Weryfikacja tych zgłoszeń pod względem wykonania Decyzji Nr 2 ZPS-1.960.1.2021.JL 

Wojewody Zachodniopomorskiego m.in. poprzez kontakt z Dyrektorem  Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy lub z osobą wskazaną przez punkt szczepień na terenie 

gminy  Stepnica. 

3) Przekazywanie zleceń transportowych do realizacji Gminnemu Komendantowi 

Ochotniczych Straży Pożarnych lub Komendantowi Straży Miejskiej. 

4) Prowadzenie ewidencji przekazanych i wykonanych zleceń transportowych. 

5) Utrzymywanie kontaktu z osobą wskazaną przez punkt szczepień. 

  

  § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje do odwołania lub 

zakończenia zadań wynikających z organizacji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 


		2021-01-15T15:30:52+0100




